■EQUIOS Ver.4  メリットは？

SEISHIN EQUIOS 説明会
2015.7.1

メディアテクノロジー ジャパン ホワイトカンバス MON-NAKA

誠伸商事株式会社
協賛：株式会社 メディアテクノロジー ジャパン

■ごあいさつ
　　拝啓　初夏の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび、（株）メディアテクノロジー ジャパン様のご協力を頂き、「SEISHIN EQUIOS 説明会」を
　開催致すこととなりました。
　SCREENの最新のユニバーサルワークフロー「EQUIOS」関連のトレンドを、4月にリリースされました
　Ver.4の新機能を中心に、ご説明させて頂きます。
　ご多忙の折りとは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　2015年6月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　誠伸商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　福田和也

Windows Server 2003延長サポートが7月15日に完全終了

将来、発表されるサーバーは　◆32bit OSに、非対応！
　　　　　　　　      ◆Trueflowが非稼働！

・新登場「レイアウトディレクター」。大貼り作業もEQUIOSでOK

・入稿から出力までの工程を完全一元管理

・最新RIPコアで安定した出力結果をご提供

・データ処理のパフォーマンスが大幅に向上

・上位システム連携のバリエーションをさらに強化

・「印刷管太郎」からCSVテキストを利用した自動化

■会場
　株式会社メディアテクノロジージャパン
　ホワイトカンバスMON-NAKA
　  東京都江東区越中島 1-1-1　ヤマタネ深川 1号館 1F
　  TEL：03-5621-8230

■アクセス方法
　●東京メトロ東西線、都営大江戸線「門前仲町駅」
                                                                 4番出口より徒歩5分
　●JR京葉線「越中島駅」1番出口より徒歩7分
　※ 江東区立深川スポーツセンター側の道路からは、ご入館いただけません。

臨海公園臨海公園
警備室警備室

ヤマタネヤマタネ
倉庫倉庫

深川スポーツ

センター
センター

東京海洋大東京海洋大
越中島キャンパス越中島キャンパス 越中島駅越中島駅

門前仲町駅門前仲町駅

越中島プール

至 両国至 両国

至 東陽町至 東陽町
黒船橋黒船橋

越中島越中島
公園公園

ンイレブン
江東牡丹丹
一郵便局一郵便局

東京メトロ東西線

東京メトロ東西線

清澄
通り

清澄
通り

速
高
都
首
都
高
速

号

線
川
深
川
線

三菱東京UFJ銀行くすりのくすりの
福太郎福太郎

臨海臨海
小学校小学校

越中島橋越中島橋

福島橋福島橋

巽橋巽橋

練兵橋練兵橋

みずほみずほ
銀行銀行

臨海
小学校

臨海公園
警備室

ヤマタネ
倉庫

深川スポーツ

東京海洋大
越中島キャンパス 越中島駅

門前仲町駅

越中島プール

センター

至 月島

至 両国

至 東陽町
黒船橋越中島橋

福島橋

巽橋

練兵橋

永代橋
至 東京駅

越中島
公園

三菱東京UFJ銀行

みずほ
銀行

くすりの
福太郎

江東牡丹
一郵便局

4
出口

入口

東京メトロ東西線

永代通り

営
都

線
戸
江
大

清澄
通り

京葉線
大横川

速
高
都
首

号

線
川
深

隅
田 9

メディアテクノロジージャパン
ホワイトカンバスMON-NAKA

深川一丁目

永代二丁目佐賀一丁目

門前仲町

臨海公園前

門前仲町一丁目

川

ここからは
入館できません

1
出口

SMBC
日興証券

お名前

誠伸商事株式会社  行 FAX 03-5751-3050

部署・お役職名

お名前 部署・お役職名

お名前 部署・お役職名

電　話

ご住所

貴社名

□1回目（10：00～12：00）

◆ご希望回にチェックを入れて下さい

■日時： 2015 年 7月 1日（水）　10:00～17:30
■場所：株式会社 メディアテクノロジー ジャパン ホワイトカンバス MON-NAKA

■主催：誠伸商事株式会社
■協賛：株式会社 メディアテクノロジー ジャパン
■お申し込み：申込書ご記入の上、FAXでお申し込み下さい　FAX：03-5751-3050
■お問合せ：誠伸商事株式会社  本社営業統括本部  原田・熊谷  TEL：03-5751-3011

SEISHIN EQUIOS 説明会

1回目（10：00～12：00）　2回目（13：00～15：00）　3回目（15：30～17：30）

7/1  SEISHIN EQUIOS説明会  申込書

□2回目（13：00～15：00） □3回目（15：30～17：30）

セッション

内　　容
最新のRIPコアがもたらす高速処理、用紙情報にリンクした実践的で容易なカラーマネジメント、製版のノ
ウハウを集約した使いやすい面付け機能など、SCREENが長年培った印刷・製版の技術やノウハウを、オペ
レーターの経験に依存しない使いやすさで提供する最先端ユニバーサルワークフロー「EQUIOS」。
その真価をお確かめ下さい。

■印刷業統合経営支援ソフト「印刷管太郎」のデモンストレーションをご希望により随時行います

ご来場頂いた方々には、特価条件を適応させて頂きます